
ID: 4552 SHITET APARTAMENT 2+1 TEK
KONGRESI I MANASTIRIT 
Shitet apartament 2+1 i mobiluar, i pozicionuar në një nga
zonat e njohura të Tiranës, te Pallatet e Fratarit në Rrugën
Kongresi i Manastirit. Apartamenti ndodhet në katin e 4-t të
një ndërtese të vitit 2002 pa ashensor dhe ka një planimetri
të rregullt me ndriçim të bollshëm falë orientimit lindje–jug–
perëndim. Sipërfaqja e pasqyruar në certifikatë është 50 m²
(hipotekore), ndërsa sipërfaqja reale neto është rreth 65 m².
Jepet i mobiluar dhe është ideal për banim ose investim. Për
më shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në
pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 118,000


